ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 2587 /UBND-TD

Về việc hướng dẫn công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Hà, ngày 10 tháng 8  năm 2021

                         Kính gửi: Ông Trần Hậu Định, địa chỉ: thôn Thúy Hội, xã

Thạch Hưng, thành phố Hà Tĩnh.

Ngày 06/8/2021, UBND huyện Thạch Hà tiếp nhận đơn phản ánh của ông

Trận Hậu Định, địa chỉ: thôn Thúy Hội, xã Thạch Hưng, thành phố Hà Tĩnh phản

ánh Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Thạch Hà – Lộc Hà yêu cầu bổ sung

văn bản phân chia tài sản sau li hôn của ông Nguyễn Đăng Thanh để được cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất là không đúng quy định (có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung phản ánh, Chủ tịch UBND huyện Thạch Hà có ý kiến

như sau:

Căn cứ Điều 26, Luật Tiếp công dân năm 2013; UBND huyện Thạch Hà

nhận thấy đơn của Ông không thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện

Thạch Hà, đề nghị Ông gửi đơn đến Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

Thạch Hà – Lộc Hà để được xem xét giải quyết theo đúng quy định.

Vậy, UBND huyện Thạch Hà thông báo để ông Trần Hậu Định được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;  Phòng TN & MT;

- UBND xã Thạch Long;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Thành

Căn cứ Điều 26, Luật Tiếp công dân năm 2013; UBND huyện Thạch Hà

nhận thấy đơn của Ông không thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện

Thạch Hà, đề nghị Ông gửi đơn đến cơ quan Tòa án Nhân dân hoặc Công an

Nhân dân để được xem xét giải quyết theo đúng quy định.

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-08-10T15:43:05+0700